АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018 г№ 176
с.Волоконск

Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств
    В соответствии с положениями статей 166.1, 168, 220.1, 241.1 Бюджетного кодекса  Российской   Федерации    Администрация          Волоконского          сельсовета Большесолдатского    района     Курской     области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области, установить Порядок  исполнения бюджета Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области по расходам в части учета  органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств, бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, разместить на официальном сайте Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Администрации Волоконского сельсовета Большесолдатского района.
Глава Волоконского сельсовета
Большесолдатского района                                                          Е.А.Минаков